
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3501 アサヒビール博工Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:56 0:09:56

2 0:18:48 0:08:52

3 0:29:31 0:10:43

4 0:39:26 0:09:55

5 0:49:58 0:10:32

6 0:59:42 0:09:44

7 1:07:18 0:07:36

8 1:16:13 0:08:55

9 1:24:47 0:08:34

10 1:35:24 0:10:37

11 1:45:28 0:10:04

12 1:56:11 0:10:43

13 2:05:35 0:09:24

14 2:12:57 0:07:22

15 2:21:53 0:08:56

16 2:30:35 0:08:42

17 2:40:59 0:10:24

18 2:51:04 0:10:05

19 3:02:10 0:11:06

20 3:11:48 0:09:38

21 3:19:04 0:07:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3502 アサヒビール博工Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:58 0:09:58

2 0:17:56 0:07:58

3 0:31:23 0:13:27

4 0:43:38 0:12:15

5 0:52:21 0:08:43

6 1:00:59 0:08:38

7 1:09:21 0:08:22

8 1:18:43 0:09:22

9 1:26:03 0:07:20

10 1:39:56 0:13:53

11 1:52:18 0:12:22

12 2:00:49 0:08:31

13 2:09:16 0:08:27

14 2:17:37 0:08:21

15 2:26:50 0:09:13

16 2:34:26 0:07:36

17 2:42:12 0:07:46

18 2:54:18 0:12:06

19 3:03:01 0:08:43

20 3:11:26 0:08:25

21 3:19:48 0:08:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3503 復建調査設計ＡＬＬ９

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:45 0:09:45

2 0:22:19 0:12:34

3 0:32:47 0:10:28

4 0:43:35 0:10:48

5 0:53:50 0:10:15

6 1:04:01 0:10:11

7 1:12:48 0:08:47

8 1:24:14 0:11:26

9 1:34:50 0:10:36

10 1:45:41 0:10:51

11 1:55:43 0:10:02

12 2:06:45 0:11:02

13 2:15:41 0:08:56

14 2:27:04 0:11:23

15 2:37:31 0:10:27

16 2:48:25 0:10:54

17 2:58:54 0:10:29

18 3:10:25 0:11:31

19 3:19:23 0:08:58

20 3:29:40 0:10:17

21 3:40:22 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3504 第一復建ＫＹＵＳＨＵ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:09 0:11:09

2 0:21:11 0:10:02

3 0:30:13 0:09:02

4 0:39:29 0:09:16

5 0:50:07 0:10:38

6 0:59:30 0:09:23

7 1:10:43 0:11:13

8 1:20:52 0:10:09

9 1:29:43 0:08:51

10 1:39:15 0:09:32

11 1:49:57 0:10:42

12 1:58:52 0:08:55

13 2:10:35 0:11:43

14 2:20:52 0:10:17

15 2:29:52 0:09:00

16 2:39:33 0:09:41

17 2:51:15 0:11:42

18 3:01:13 0:09:58

19 3:12:37 0:11:24

20 3:21:44 0:09:07

21 3:31:20 0:09:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3505 森永デザート Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:32 0:10:32

2 0:20:50 0:10:18

3 0:30:23 0:09:33

4 0:40:01 0:09:38

5 0:48:33 0:08:32

6 0:56:34 0:08:01

7 1:04:22 0:07:48

8 1:13:37 0:09:15

9 1:24:20 0:10:43

10 1:33:25 0:09:05

11 1:42:51 0:09:26

12 1:51:42 0:08:51

13 1:59:39 0:07:57

14 2:07:20 0:07:41

15 2:16:48 0:09:28

16 2:27:11 0:10:23

17 2:36:28 0:09:17

18 2:46:12 0:09:44

19 2:54:49 0:08:37

20 3:02:50 0:08:01

21 3:10:35 0:07:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3506 FIRST C

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:19 0:09:19

2 0:20:11 0:10:52

3 0:29:47 0:09:36

4 0:40:06 0:10:19

5 0:49:48 0:09:42

6 0:58:56 0:09:08

7 1:09:55 0:10:59

8 1:19:17 0:09:22

9 1:28:57 0:09:40

10 1:38:17 0:09:20

11 1:48:41 0:10:24

12 1:58:23 0:09:42

13 2:07:29 0:09:06

14 2:18:25 0:10:56

15 2:27:30 0:09:05

16 2:37:34 0:10:04

17 2:46:59 0:09:25

18 2:57:13 0:10:14

19 3:06:54 0:09:41

20 3:16:08 0:09:14

21 3:26:47 0:10:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3507 ＦＣ☆ＲＴ－Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:56 0:11:56

2 0:21:15 0:09:19

3 0:30:47 0:09:32

4 0:39:31 0:08:44

5 0:48:24 0:08:53

6 0:57:12 0:08:48

7 1:06:29 0:09:17

8 1:15:58 0:09:29

9 1:24:26 0:08:28

10 1:33:33 0:09:07

11 1:42:13 0:08:40

12 1:50:59 0:08:46

13 1:59:47 0:08:48

14 2:08:56 0:09:09

15 2:18:17 0:09:21

16 2:26:46 0:08:29

17 2:35:50 0:09:04

18 2:44:25 0:08:35

19 2:53:03 0:08:38

20 3:01:49 0:08:46

21 3:10:46 0:08:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3508 teamグリ★グリ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:40 0:08:40

2 0:18:56 0:10:16

3 0:28:02 0:09:06

4 0:39:38 0:11:36

5 0:51:59 0:12:21

6 1:05:24 0:13:25

7 1:19:20 0:13:56

8 1:28:10 0:08:50

9 1:38:38 0:10:28

10 1:47:35 0:08:57

11 1:59:27 0:11:52

12 2:12:10 0:12:43

13 2:22:37 0:10:27

14 2:34:15 0:11:38

15 2:42:51 0:08:36

16 2:53:42 0:10:51

17 3:06:21 0:12:39

18 3:16:04 0:09:43

19 3:27:09 0:11:05

20 3:36:27 0:09:18

21 3:47:12 0:10:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3509 スタラン(ペンギン)

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:04 0:10:04

2 0:19:20 0:09:16

3 0:27:13 0:07:53

4 0:38:45 0:11:32

5 0:46:30 0:07:45

6 0:55:55 0:09:25

7 1:08:01 0:12:06

8 1:16:44 0:08:43

9 1:25:34 0:08:50

10 1:33:45 0:08:11

11 1:45:04 0:11:19

12 1:52:48 0:07:44

13 2:02:29 0:09:41

14 2:15:36 0:13:07

15 2:24:24 0:08:48

16 2:32:55 0:08:31

17 2:40:49 0:07:54

18 2:52:21 0:11:32

19 3:00:04 0:07:43

20 3:09:35 0:09:31

21 3:23:10 0:13:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3510 スタラン(カピバラ)

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:16 0:11:16

2 0:19:55 0:08:39

3 0:31:41 0:11:46

4 0:42:20 0:10:39

5 0:56:57 0:14:37

6 1:06:27 0:09:30

7 1:16:17 0:09:50

8 1:25:37 0:09:20

9 1:33:59 0:08:22

10 1:46:05 0:12:06

11 1:57:47 0:11:42

12 2:07:16 0:09:29

13 2:16:54 0:09:38

14 2:26:31 0:09:37

15 2:35:19 0:08:48

16 2:47:08 0:11:49

17 2:57:10 0:10:02

18 3:07:02 0:09:52

19 3:16:51 0:09:49

20 3:25:42 0:08:51

21 3:35:29 0:09:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3511 アツヴイ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:04 0:11:04

2 0:24:31 0:13:27

3 0:34:52 0:10:21

4 0:46:02 0:11:10

5 0:55:32 0:09:30

6 1:06:08 0:10:36

7 1:14:56 0:08:48

8 1:24:49 0:09:53

9 1:33:58 0:09:09

10 1:44:33 0:10:35

11 1:57:57 0:13:24

12 2:08:35 0:10:38

13 2:20:01 0:11:26

14 2:29:02 0:09:01

15 2:39:58 0:10:56

16 2:50:38 0:10:40

17 2:59:33 0:08:55

18 3:08:42 0:09:09

19 3:19:53 0:11:11

20 3:29:56 0:10:03

21 3:38:53 0:08:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3512 チームジッキョウ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:50 0:12:50

2 0:21:03 0:08:13

3 0:30:19 0:09:16

4 0:39:00 0:08:41

5 0:48:21 0:09:21

6 0:57:14 0:08:53

7 1:07:17 0:10:03

8 1:16:55 0:09:38

9 1:25:43 0:08:48

10 1:36:36 0:10:53

11 1:46:02 0:09:26

12 1:54:58 0:08:56

13 2:05:15 0:10:17

14 2:15:08 0:09:53

15 2:24:00 0:08:52

16 2:34:57 0:10:57

17 2:44:43 0:09:46

18 2:53:34 0:08:51

19 3:03:52 0:10:18

20 3:13:29 0:09:37

21 3:22:06 0:08:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3513 Ｌａｒａｎｊａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:59 0:08:59

2 0:20:21 0:11:22

3 0:30:45 0:10:24

4 0:42:15 0:11:30

5 0:52:05 0:09:50

6 1:02:43 0:10:38

7 1:12:29 0:09:46

8 1:20:19 0:07:50

9 1:30:54 0:10:35

10 1:41:24 0:10:30

11 1:52:35 0:11:11

12 2:02:25 0:09:50

13 2:12:14 0:09:49

14 2:22:12 0:09:58

15 2:29:50 0:07:38

16 2:40:19 0:10:29

17 2:50:43 0:10:24

18 3:01:49 0:11:06

19 3:11:59 0:10:10

20 3:21:35 0:09:36

21 3:31:06 0:09:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3514 Ｔｅａｍ三章

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:12 0:11:12

2 0:19:28 0:08:16

3 0:29:15 0:09:47

4 0:41:16 0:12:01

5 0:53:17 0:12:01

6 1:04:35 0:11:18

7 1:16:31 0:11:56

8 1:26:48 0:10:17

9 1:35:07 0:08:19

10 1:44:17 0:09:10

11 1:54:47 0:10:30

12 2:03:21 0:08:34

13 2:12:42 0:09:21

14 2:24:01 0:11:19

15 2:36:07 0:12:06

16 2:47:14 0:11:07

17 2:58:49 0:11:35

18 3:07:52 0:09:03

19 3:17:53 0:10:01

20 3:29:16 0:11:23

21 3:38:36 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3515 走るったい

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:54 0:13:54

2 0:25:27 0:11:33

3 0:35:37 0:10:10

4 0:49:58 0:14:21

5 1:04:18 0:14:20

6 1:13:20 0:09:02

7 1:22:29 0:09:09

8 1:31:54 0:09:25

9 1:47:46 0:15:52

10 2:01:12 0:13:26

11 2:11:45 0:10:33

12 2:22:49 0:11:04

13 2:34:12 0:11:23

14 2:46:03 0:11:51

15 3:00:37 0:14:34

16 3:10:19 0:09:42

17 3:20:00 0:09:41

18 3:29:55 0:09:55

19 3:39:59 0:10:04

20 3:50:24 0:10:25

21 4:01:06 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3516 中年ノミニー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:00 0:08:00

2 0:17:51 0:09:51

3 0:26:57 0:09:06

4 0:35:50 0:08:53

5 0:45:28 0:09:38

6 0:57:43 0:12:15

7 1:08:36 0:10:53

8 1:16:25 0:07:49

9 1:25:48 0:09:23

10 1:35:08 0:09:20

11 1:44:06 0:08:58

12 1:54:37 0:10:31

13 2:07:17 0:12:40

14 2:18:32 0:11:15

15 2:26:25 0:07:53

16 2:35:47 0:09:22

17 2:45:05 0:09:18

18 2:54:10 0:09:05

19 3:04:28 0:10:18

20 3:15:56 0:11:28

21 3:25:13 0:09:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3517 激走！岡田組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:35 0:08:35

2 0:18:01 0:09:26

3 0:26:51 0:08:50

4 0:35:57 0:09:06

5 0:45:38 0:09:41

6 0:55:31 0:09:53

7 1:05:22 0:09:51

8 1:13:36 0:08:14

9 1:22:24 0:08:48

10 1:31:10 0:08:46

11 1:40:07 0:08:57

12 1:49:47 0:09:40

13 1:59:28 0:09:41

14 2:09:06 0:09:38

15 2:17:18 0:08:12

16 2:26:03 0:08:45

17 2:34:53 0:08:50

18 2:43:53 0:09:00

19 2:53:25 0:09:32

20 3:03:12 0:09:47

21 3:12:59 0:09:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3518 カレーにヘッスラ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:59 0:13:59

2 0:24:27 0:10:28

3 0:34:08 0:09:41

4 0:43:27 0:09:19

5 0:52:07 0:08:40

6 1:02:00 0:09:53

7 1:11:11 0:09:11

8 1:23:45 0:12:34

9 1:34:11 0:10:26

10 1:44:14 0:10:03

11 1:53:56 0:09:42

12 2:02:47 0:08:51

13 2:13:05 0:10:18

14 2:23:16 0:10:11

15 2:36:04 0:12:48

16 2:46:43 0:10:39

17 2:57:14 0:10:31

18 3:07:33 0:10:19

19 3:16:26 0:08:53

20 3:26:43 0:10:17

21 3:37:18 0:10:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3519 嬉野ふくだクリニック

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:52 0:12:52

2 0:21:39 0:08:47

3 0:30:49 0:09:10

4 0:37:48 0:06:59

5 0:48:07 0:10:19

6 0:58:00 0:09:53

7 1:08:58 0:10:58

8 1:20:35 0:11:37

9 1:29:27 0:08:52

10 1:38:31 0:09:04

11 1:45:35 0:07:04

12 1:56:02 0:10:27

13 2:06:19 0:10:17

14 2:17:33 0:11:14

15 2:29:33 0:12:00

16 2:38:52 0:09:19

17 2:47:56 0:09:04

18 2:54:54 0:06:58

19 3:06:06 0:11:12

20 3:16:47 0:10:41

21 3:28:16 0:11:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3520 てつおファミリー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:13 0:09:13

2 0:17:35 0:08:22

3 0:26:10 0:08:35

4 0:34:18 0:08:08

5 0:42:01 0:07:43

6 0:50:25 0:08:24

7 0:58:26 0:08:01

8 1:07:02 0:08:36

9 1:15:12 0:08:10

10 1:22:57 0:07:45

11 1:31:27 0:08:30

12 1:39:25 0:07:58

13 1:47:07 0:07:42

14 1:55:19 0:08:12

15 2:03:15 0:07:56

16 2:11:45 0:08:30

17 2:19:43 0:07:58

18 2:27:52 0:08:09

19 2:35:54 0:08:02

20 2:43:49 0:07:55

21 2:51:51 0:08:02


